

交通建设项目中标候选人公示

肇庆端州至新机场公路新建项目初步设计/[JG2025-1250]的招标评标工作已经完成,评标委员会向招标人推荐了本次招标的中标候选人名单。按规定现将中标候选人情况予以公示,(公示时间从 2025-04-28 00:00:00 至 2025-05-01 00:00:00 止),具体如下:

标段名称: /

中标候选人	第一候选人	第二候选人	第三候选人
投标单位名称	广东省交通规划设计研究院集团股份有限公司	中交第一公路勘察设计院有限公司	新疆交通规划勘察设计院有限公司
投标总价(元)	5780000.0	5762606.0	5766000.0
项目经理姓名及注册证书编号	见附件	见附件	见附件
使用信用等级分值情况	见附件	见附件	见附件
工程质量	设计文件质量满足国家、省、市相关规范要求。	设计文件质量满足国家、省、市相关规范要求	设计文件质量满足国家、省、市相关规范要求。
工期	从合同签订之日起至初步设计取得批复(详见专用合同条款第 8.1.3 款的规定)	从合同签订之日起至初步设计取得批复(详见专用合同条款第 8.1.3 款的规定)	从合同签订之日起至初步设计取得批复(详见专用合同条款第 8.1.3 款的规定)

具体各中标候选人的业绩、人员情况附后。

根据《中华人民共和国招标投标法实施条例》第五十四条、第六十条等规定和国家七部委《工程建设项目招标投标活动投诉处理办法》的有关规定,投标人或其它利害关系人对该公示内容有异议的,应当在中标候选人公示期间向招标人提出。招标人应当自收到异议之日起 3 日内作出书面答复,作出答复前,应当暂停招标投标活动。对招标人答复仍持有异议的,应当在收到答复之日起十日内持招标人的答复及投诉书,向招标投标监督部门提出投诉。

异议受理部门(招标人全称): 肇庆市地方公路管理总站

联系地址: 肇庆市端州区建设二路 9 号

联系人: 梁先生 联系电话: 0758-2727267 转 625

监督部门: 肇庆市交通运输局

联系地址: 广东省肇庆市端州区建设二路 14 号

联系电话: 0758-2723184

公示日期: 2025-04-27

中标候选人业绩、人员公示

1、中标候选人的投标业绩如下：

中标候选人	第一候选人	第二候选人	第三候选人
投标单位名称	广东省交通规划设计研究院集团股份有限公司	中交第一公路勘察设计研究院有限公司	新疆交通规划勘察设计研究院有限公司
投标业绩	1、广东省深圳至岑溪高速公路中山新隆至江门龙湾段改扩建工程勘察设计 C1 标段勘察设计 2、信丰（省界）至南雄高速公路项目勘察设计第一合同段 3、广州增城至佛山高速公路（增城至天河段）项目勘察设计 SJ01 标段 4、惠州惠城至惠阳霞涌高速公路工程勘察设计 SJ1 标段 5、肇庆市金利大道（双金公路）工程第一合同段	1、G0711 乌鲁木齐至尉犁段高速公路建设项目勘察设计第 WYSJ-3 合同段 2、沁阳至伊川高速公路项目勘察设计 QYSJ-1 标段 3、G0615 线久治（川青界）至马尔康段高速公路项目勘察设计、过程技术咨询审查服务及地质勘察监理 A1 标段 4、云南省高速公路网泸西至丘北至广南至富宁高速公路勘察设计 SJ-1 标段 5、长春至深圳国家高速公路河源热水至惠州平南段改扩建勘察设计 SJA2 标段	1、国道 218 线那拉提至巴 仑 台 公 路 项 目 NBTZSJ-4 合同段两阶段施工图勘察设计 2、国道 579 线库车至拜城至玉尔滚公路（二期）工程 KBYEQSJ-1 合同段 3、梧桐大泉至下马崖至伊吾高速公路两阶段勘察设计仅本项目一个合同段

2、中标候选人拟投入的主要人员名单如下：

中标候选人	第一候选人	第二候选人	第三候选人
投标单位名称	广东省交通规划设计研究院集团股份有限公司	中交第一公路勘察设计研究院有限公司	新疆交通规划勘察设计研究院有限公司
项目负责人	陈竞飞 职称信息 专业：道路与桥梁工程 证书编号： 2300101203138 颁发部门：广东省人力资源和社会保障厅 时间：2023-07-31 业绩 1、2020-08-04 至 2020-10-26, 在肇庆市金利大道（双金公路）工程项目上，担任项目负责人职务。 2、2020-09-23 至 2021-01-18, 在广东省深圳至岑溪高速公路中山新隆至江门龙湾段改扩建工程勘察设计项目上，担任项目负责人职务。	白浩晨 职称信息 专业：公路工程 证书编号：1191385 颁发部门：中国交通建设集团有限公司 时间：2019-10-23 业绩 1、2019-02-18 至 2020-09-17, 在湖南省茶陵至常宁高速公路项目初步勘察设计（第三标段）项目上，担任项目负责人职务。 2、2020-08-17 至 2022-04-20, 在长春至深圳国家高速公路河源热水至惠州平南段改扩建勘察设计 SJA2 标段项目上，担任项目负责人职务。 3、2020-10-27 至 2023-09-06, 在沈阳至海口国家高速公路火村至龙山段改扩建工程勘察设计（SJ02 合同段）项目上，担任项目负责人职务。 4、2021-02-26 至 2023-04-14, 在百色市南北过境线公路（百色市北环线）PPP 项目施工图勘察设计项目上，担任项目负责人职务。	高阳江 职称信息 专业：公路工程 证书编号： 202341105050100001491H 颁发部门：新疆维吾尔自治区工程系列正高级工程师技术人员职称办公室 时间：2023-11-08 业绩 1、2016-10-01 至 2020-11-15, 在若羌至民丰高速公路工程项目上，担任项目负责人职务。 2、2018-05-27 至 2021-04-11, 在 G335 线塔岔口-托里-巴克图口岸（塔岔口至额敏南段）公路工程施工图勘察设计项目上，担任项目负责人职务。 3、2021-06-02 至 2022-05-07, 在国道 218 线那拉提至巴仑台公路项目第 NBTZSJ-4 合同段两阶段施工图勘察设计项目上，担任项目负责人职务。

		5、2021-04-12 至 2022-08-16, 在国家高速公路网 G5615 天猴高速公路天保至文山段（天麻段）工程勘察设计项目上，担任项目负责人职务。 6、2023-01-09 至 2023-11-23, 在 G80 广昆高速公路（粤境）马安至河口段改扩建工程勘察设计（SJA 标段）项目上，担任项目负责人职务。	
--	--	--	--

3、信用等级信息

标段名称： /

序号	投标单位名称	信用评价等级
1	广东省交通规划设计研究院集团股份有限公司	第 12 次使用广东省 2023 年度 AA 级信用评价等级
2	山东省交通规划设计院集团有限公司	未承诺使用
3	新疆交通规划勘察设计研究院有限公司	未承诺使用
4	中交第一公路勘察设计研究院有限公司	未承诺使用

单位名称：广东省交通规划设计研究院集团股份有限公司

序号	招标人名称	标段名称	递交文件时间（年月日）	使用信用等级（AA/）	备注
1	广东省路桥建设发展有限公司	京港澳高速公路粤境韶关曲江至清远佛冈段改扩建工程勘察设计、SJA2	2024 年 05 月 30 日	AA	
2	茂名市公路项目服务中心	茂名市东中快线新建工程	2024 年 08 月 02 日	AA	
3	东莞市交通投资集团有限公司	石大路南延接深圳龙大高速段工程勘察设计	2024 年 08 月 06 日	AA	
4	江门市公路事务中心	国道 G325 线开平百合至恩平圣堂段改建工程勘察设计	2024 年 10 月 14 日	AA	
5	东莞市交通投资集团有限公司	厚大路通道工程勘察设计	2024 年 11 月 18 日	AA	
6	京珠高速公路广珠段有限公司	广东省交通集团公路交通基础设施数字化转型升级工程设计 SJ1 标段	2024 年 11 月 25 日	AA	
7	广东省高速公路有限公司	沈海国家高速公路汕头濠江至汕尾陆丰段改扩建工程可行性研究报告编制	2025 年 01 月 16 日	AA	
8	广东省政府还贷高速公路管理中心	南宁至湛江高速公路广东段勘察设计 SJA1 标	2025 年 01 月 20 日	AA	
9	广东省政府还贷高速公路管理中心	梅州平远至福建武平高速公路工程勘察设计 SJA1 标	2025 年 01 月 22 日	AA	
10	江门市交通建设投资集团有限公司	江肇第二高速公路项目（江门至珠三角枢纽机场段和高明至端州段）工程可行性方案深化研究报告编制项目、GK01	2025 年 02 月 08 日	AA	
11	广东省高速公路有限公司	广佛高速公路改扩建工程可行性研究报告编制	2025 年 03 月 20 日	AA	
12	肇庆市地方公路管理总站	肇庆端州至新机场公路新建项目初步设计	2025 年 04 月 25 日	AA	本次投标使用

单位名称：山东省交通规划设计院集团有限公司

序号	招标人名称	标段名称	递交文件时间（年月日）	使用信用等级（AA/）	备注
----	-------	------	-------------	-------------	----

单位名称：新疆交通规划勘察设计研究院有限公司

序号	招标人名称	标段名称	递交文件时间（年月日）	使用信用等级（AA/）	备注
----	-------	------	-------------	-------------	----

单位名称：中交第一公路勘察设计研究院有限公司

序号	招标人名称	标段名称	递交文件时间（年月日）	使用信用等级（AA/）	备注
----	-------	------	-------------	-------------	----

4、被否决的投标人名单及否决理由：

序号	被否决投标的投标单位名称	否决原因	否决依据
1	山东省交通规划设计院集团有限公司	未按招标文件要求提供本项目投标保证金的汇款凭证。	投标人按照招标文件的规定提供了投标保证金： a. 投标保证金金额符合招标文件规定的金额，且投标保证金有效期不少于投标有效期； b. 若投标保证金采用现金或支票形式提交，投标人应在投标人须知前附表 3.4.1 款规定的时间，将投标保证金由投标人的基本账户转入招标人指定账户； c. 若投标保证金采用银行保函或建设工程投标保证金（保险合同或保险单）或其他金融机构保函形式提交，保函的格式、开具保函的银行和其他金融机构均满足招标文件要求，银行保函或建设工程投标保证金（保险合同或保险单）或其他金融机构保函原件在递交投标文件时单独密封递交，其复印件装订在投标文件中。